
 

На основу члана 8. став 1. Закона о Народној скупштини („Службени 

гласник РС“, број 9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на седници Трећег ванредног 

заседања у Тринаестом сазиву, одржаној 11. јула 2023. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ПРИХВАТАЊУ ИЗВЕШТАЈА О БЕЗБЕДНОСНОЈ СИТУАЦИЈИ  
У РЕПУБЛИЦИ СРБИЈИ НАСТАЛОЈ НАКОН МАСОВНИХ 

УБИСТАВА У ОШ „ВЛАДИСЛАВ РИБНИКАР“ У БЕОГРАДУ И НА 
ПОДРУЧЈУ СМЕДЕРЕВА И МЛАДЕНОВЦА - У МАЛОМ ОРАШЈУ И 

ДУБОНИ 

 

I 

Прихвата се Извештај о безбедносној ситуацији у Републици Србији 
насталој након масовних убистава у ОШ „Владислав Рибникар“ у Београду и на 
подручју Смедерева и Младеновца - у Малом Орашју и Дубони. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

 

РС Број 37 

У Београду, 11. јула 2023. године  

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

ПРЕДСЕДНИК 

 

др Владимир Орлић 

 


